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Alla Cortese Attenzione

Fondazione PROTRASQUERA

lo sottoscritto Minetti Alessandro nato a Domodossola il 24 Ottobre 1982,

residente Borgata Quartero 7/D 28845 Domodossola, con la presente

DICHIARO

Di aver sostenuto, durante I’esecuzione dei lavori presso I’Alpeggio di Osone

dal 1 Ottobre 2025 al 28 Novembre 2025, le seguenti spese :
@ Cilindro Scavatore Euro 100,00 Vedi Autocertificazione Allegata
@ Carburante Euro 97,08
Cartucce di grasso e 2 punte trapano x rompere sassi Euro 76.52

: @ Carburante Euro 60,00 Totale Euro 334,00

In allegato i relativi Scontrini Fiscali.

Nel ringraziare la Fondazione PROTRASQUERA per la grande opportunita che

ci é stata data, porgo distinti saluti.

Iselle di Trasquera li, 28 Novembre 2025 In fede

Minetti Alessandro
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BANCO BPM

Coordinate IBAN

Attraverso il servizio 'Coordinate IBAN' puoi conservare in formato pdf o cartaceo le coordinate del rapporto selezionato
00020130:

Dati rapporto

NUMERO RAPPORTO 00020130
FILIALE CREVOLADOSSOLA
INTESTATO A MINETTI ALESSANDRO
IBAN IT22X05034457765666660201 30

SWIFT BAPPIT21E97




Alla Cortese Attenzione

Fondazione PROTRASQUERA

AUTOCERTIFICAZIONE

Il sottoscritto Minetti Alessandro nato a Domodossola il 24/10/1982,
con la presente DICHIARA che il giorno 2 Ottobre 2025,
mentre usava lo scavatore, si & rotto il cilindro del pistone.

Mandato ad aggiustare alla Officina Meccanica Chiodin di Beura Cardezza,

@ il costo della riparazione & stato di Euro 100,00.

Ringraziando, porgo distinti saluti.

In Fede
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Alla Qortese Attenzione

Fondazione PROTRASQUERA

lo sottoscritto Minetti Alessandro nato a Domodossola il 24 Ottobre 1982,

residente Borgata Quartero 7/D 28845 Domodossola, con la presente

DICHIARO

Di aver sostenuto, durante esecuzione dei lavori presso I’Alpeggio di Osone

dal 1 Ottobre 2025 al 28 Novembre 2025, le seguenti spese:
Cilindro Scavatore Euro 100,00 Vedi Autocertificazione Allegata
Carburante Euro 97,08

Cartucce di grasso e 2 punte trapano x rompere sassi Euro 76.52

Carburante Euro 60,00 Totale Euro 334,00

In allegato i relativi Scontrini Fiscali.

Nel ringraziare la Fondazione PROTRASQUERA per la grande opportunita che

ci & stata data, porgo distinti saluti.
Iselle di Trasquera li, 28 Novembre 2025 In fede

Minetti Alessandro
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Coordinate IBAN

Attraverso il servizio 'Coordinate IBAN' puoi conservare in formato pdf o cartaceo le coordinate del rapporto selezionato
00020130:

Dati rapporto

NUMERO RAPPORTO 00020130
FILIALE CREVOLADOSSOLA
INTESTATO A MINETTI ALESSANDRO
IBAN IT22X0503445770000000020130

SWIFT BAPPIT21E97



Alla Cortese Attenzione

Fondazione PROTRASQUERA

AUTOCERTIFICAZIONE

Il sottoscritto Minetti Alessandro nato a Domodossola il 24/10/1982,

con la presente DICHIARA che il giorno 2 Ottobre 2025,

mentre usava lo scavatore, si € rotto il cilindro del pistone.

Mandato ad aggiustare alla Officina Meccanica Chiodin di Beura Cardezza,

il costo della riparazione é stato di Euro 100,00.

Ringraziando, porgo distinti saluti.




Fattura

Pagato

Numero di riferimento del pagamento
2LoNFUDC3HfYgb3FBEYH

Venduto da leqingshixigidianzishangwuyouxiangongsi
P.1VA 1716418551004

ANNIBALE CECCHETTI

Data di ione / Data di 1 b
VIA FRATELLI CAIROLI, 34 ata di fatturazione / Data di consegna 3 ottobre 2025

Numero fattura IT5001DHICS9V)
DOMODOSSOLA, VERBANIA, 28845
IT Totale da pagare €11,23
Per domande relative al tuo ordine, ti preghiamo di visitare il sito www.amazon.it/contact-us
Indirizzo sede legale Indirizzo di spedizione Venduto da
Antica farmacia del borgo snc Federica Comaita leqingshixigidianzishangwuyouxiangongsi
Via giuseppe romita 18/a Via Giuseppe Romita 18A NO,30 beimengjie
Domodossola, Vco, 28845 Domodossola, VB, 28845 yueqing, puqi, zhejiang, 325609
IT IT CN
P. IVA 1T02437330034 P.IVAIT16418551004
Informazioni sull'ordine
Data ordine 12 ottobre 2025
Contratto 171-2406765-3499564
Ordinato da Federica
Dettagli fattura
Descrizione ’ Quant. P. Unitario IVA % P. Unitario Prezzo Totale
(IVA esclusa) (IVA inclusa) (IVA inclusa)
Punta per trapano SDS Max 18 x 260 mm, con 4 tagli in metallo duro e 1 €1123 0% O™ €11,23 €11,23
doppia vite, per calcestruzzo, pietra, pietra naturale
Costi di spedizione €0,00 €0,00 €0,00
Totale fattura € 11,23
IVA % Prezzo Totale Subtotale IVA
(IVA esclusa)
0% €11,23 €0,00
Totale €11,23 €0,00

(1) Inversione contabile - Articolo 194 Direttiva 2006/112/EC
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RECHNUNG

Antica farmacia del borgo snc

a é Verkauft von
A.nnlba'e Cecchetti Schwabenbach GmbH
Via Fratelli Cairoli, 34 USH-IDNr. PL5263405323
28845 Domodossola
Verbania Rechnungsdatum: 14.10.2025
Italien Rechnungs-Nr.: RE1250644
IT02437330034 Rechnungsbetrag: }27,37 €
Rechnungsadresse Lieferadresse Verkauft von
Antica farmacia del borgo snc Federica Comaita Schwabenbach GmbH
Annibale Cecchetti Via Giuseppe Romita 18A Bismarckstr. 142
Via Fratelli Cairoli, 34 28845 Domodossola 47057 Duisburg
28845 Domodossola VB UStIDNr. PL5263405323
Verbania Italien Registergericht: AG Duisburg
Italien HR-Nr.: HRB 32127
IT02437330034 Hiseyin Ozdogan
Bestellinformation
Bestelldatum: 12.10.2025
Amazon-Bestell-Nr.: 171-2406765-3499564
Beschreibung Menge Stiickpreis Ust. % Stiickpreis Gesamtpreis
SCHWABENBACH ® Punta per trapano SDS Max 18 mm x 460 - Punta 1 2737 € 0,00 % 27,37 € 27,37 €
per calcestruzzo - Precisione e veloce nel calcestruzzo - Qualita premium
con punta in metallo duro - per pietra lunga 18 x 460 mm
SKU: 39967
ASIN: BOBD92D1sW
Gesamtpreis Euwo  EUR 2737 €
Polnischer Zioty PLN  Umrechnungskurs:1 EUR /4.2615 PLN 116,64 PLN

Alle Umrechnungskurse vom 13.10.2025 gem. EZB.

Die Lieferung erfolgte per Expedited am 14.10.2025 01 :47:45 durch AMZN_IT mit der Sendungsnummer IT3067911220.
The delivery was by Expedited on 14/10/2025 01:47-45 by AMZN_IT with the tracking number IT3067911220.

Cessione Intracomunitaria di beni esenti - Articolo 138 Direttiva 2006/112/FC

USH-IDNr. des Empfangers: IT02437330034 wurde geprift: USt-IdNr. ist giiltig.

Qualifizierte Bestatigungsabfrage wurde durchgefiihrt und die angefragte USt-IdN. st gdltig
USt-IDNr. des Handlers im Lageriand: PL5263405323

Vielen Dank fiir Ihren Einkauf bei Amazon.
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ANNIBALE CECCHETTI
VIA FRATELLI CAIROLI, 34
DOMODOSSOLA, VERBANIA, 28845

IT

Per domande relative al tuo ordine, ti preghiamo di visitare il sito www.amazon.it/contact-us

Indirizzo sede legale
Antica farmacia del borgo snc
Via giuseppe romita 18/a
Domodossola, Vco, 28845

IT

P. IVA IT02437330034

Informazioni sull'ordine

Data ordine
Contratto
Ordinato da

Dettagli fattura

Descrizione

Indirizzo di spedizione
Federica Comaita

Via Giuseppe Romita 18A
Domodossola, VB, 28845

IT

12.10.2025
171-2406765-3499564
Federica

Quant.

Kerbl 3043564 Viscano Multiuso, 400 G, 29866 1

ASIN: B0042192YQ)

Kerbl 3043564 Viscano Multiuso, 400 G, 29866 1

ASIN: B0042192YQ

Kerbl 3043564 Viscano Multiuso, 400 G, 29866 ’ 1

ASIN: B0042i92YQ

Kerbl 3043564 Viscano Multiuso, 400 G, 29866 1

ASIN: B0042i32YQ

Kerbl 3043564 Viscano Multiuso, 400 G, 29866 1

ASIN: B0042182YQ

Kerbl 3043564 Viscano Muitiuso, 400 G, 29866 1

ASIN: BO042192YQ

Kerbl 3043564 Viscano Multiuso, 400 G, 29866 2

ASIN: B0042i82YQ

Costi di spedizione

- 38 ie John F. Kennady

Fattura
Pagato
Numero di riferimento del pagamento
2LoNFUDC3HfYgh3FBEYH
| Venduto da Amazon EU S.a r.l., Succursale Italiana
P. IVA IT08973230967
Data di fatturazione / Data di consegna 13.10.2025
Numero fattura IT25-AEUI-14070610
Totale da pagare €37,92
Venduto da
Amazon EU S.ar.l., Succursale Italiana
Viale Monte Grappa 3/5
20124 Milano
Italia
P. IVA IT08973230967
P. Unitario IVA % P. Unitario Prezzo Totale
(IVA esclusa) (IVA inclusa) (IVA inclusa)
€409 22% €4,99 €4,99
€409 22% " €4,99 €4,99
€409 22%M €4,99 €4,99
€409 22% M €4,99 €4,99
€400 22% (" €4,99 €4,99
€400 229%™ €4,99 €4,99
€400 22% M €4,99 €9,98
€0,00 22% €0,00 €0,00

1.-1855 Lussemburgo, Granducato di Lussemburgo

R.C.S. Lussemburgo: B 101818 » Capitale Sociale: Euro 37.500 EUR i.v. « P.IVA: LU 20280743

Amazon EU S.arl, Succursale ltaliana - Viale Monte Grappa 2/5, 20124 Milano

Registro delle Imprese di Milano - Ufficio di Milano « REA n. 2059602 » Cod. Fisc. & P.IVA 08973230067
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Descrizione Quant. P. Unitario
(IVA esclusa)
Promozioni €1,60
Totale fattura
IVA %
22%
Totale

Fattura

Numero fattura IT25-AEUI-14070610

IVA % P. Unitario Prezzo Totale
(IVA inclusa) (IVA inclusa)

€2,00 £€2,00
€ 37,92
Prezzo Totale Subtotale IVA
(IVA esclusa)
€31,12 €6,80
€ 31,12 €6,80

(1) Loriginale della fattura e’ stato trasmesso attraverso il Sistema di Interscambio (Sdl), puoi recuperare la fattura direttamente tramite I'apposito portaie

dell’'Agenzia delle Entrate. Questo documento ne rappresenta una versione leggibile di supporto.

LU-BIO-04

Amazon EU S.a r.i. - 38 avenue John F Kennedy, L-1855 Lussemburge. Granducato di Lussemburgo
R.CS. Lussemburgo: B 101818 + Capitale Sociale: Euro 37.500 EUR v » PIVA: LU 20260743
Amazon EU 8.4 1L, Succursale ltaliana — Viale Monte Grappa 3/5, 20124 Milano

Registro delle lmprese di Milano ~ Ufficio di Milano « REA n 2059602 - Cod. Fisc. & P.IVA 08973230067

47,28

2#437
34.92
6 52 @
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STAZIONE DI SERVIZIO
50020 - Sommese Carburante
via Borgata Casa delle Rane
Domodossoia (VB)
p.IVA 02078370125 ™.
Data 01/10/2025 - 11:37:11 _ ¢

Punto vendita :50020 e
Terminale N. : 4 P
Ricevuta N. 57098 4

AT Ty
(REDITO
WITERCAD

ML 094821
PAN sokcrriciock2 293
A.ID A0000000041010
APPL MASTERCARD
AUTH. CODE 235020
STAN 001522
B.C. CTLS ICC
ESERC. 8017419
ACQ.ID 000000008%8

A.C.
Data 01/10/2025 - 11:34:00

Pompa N. : 1
Prodotto : Gasolio
Prezzo : 1,577 €/L

Volume : 61,56 L
g ()

Arrivederci e Grazie

SUnett Alssan, Tro

Stazione di Servizio WBEASY UdU4
Servizi & Gestioni Italia srl
Via Gentinetta 39
28845 DOMODOSSOLA (VB)

P.V. 0804 TERM. N.: 4
Data e Ora N7/1172% G834

Scontr. N.: 363909

PB_SELF2
ACQUISID

PVOBU4

VIA GENTINETIA 39

28845 - DOMODOSSOLA

ESERC: 30081270183/0804
A.T.T.C. gooanoo1naes
Data 07/11/2025 Ura 08:32
TML 93049672 STAN 113021
Mod: Online B.C.: IGC

AUT. 733613
Importo Euro 60,00

Transazione Autorizzata
ARRIVEDERCT £ GRAZIE
4

Fompa

Prodotto Diesel
Prezzo Eur/l 1,609
Ruantita’ I 87,89
Totale ' Fur 60,00

Pagamerito: CARTA

- - ARRIVEDERCI £ GRAZIE - -

Sulle Stazioni di Servizio U8 &'
Possibile Pagare con VISA,
MASTERCARD e AMEX



